BỘ LAO ĐỘNG THƢƠNG BINH XÃ HỘI

TRƯỜNG CAO ĐẲNG

CÔNG NGHỆ VÀ QUẢN TRỊ SONADEZI

Số :  28 /TB-CDS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                     Đồng Nai, ngày 17 tháng 06 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc tham gia Hội thảo chương trình

 Liên thông Đại học Kinh tế TP. Hồ Chí Minh

Nhằm chuẩn bị cho việc triển khai các lớp Liên thông Đại học tháng 8 năm 2020,

Trƣờng Cao đẳng Công nghệ và Quản trị Sonadezi thông báo đến toàn thể  Sinh viên về

việc tham gia Hội thảo Liên thông Đại học cụ thể nhƣ sau :

   Đối tượng: Sinh viên toàn trƣờng

   Địa điểm: Phòng họp A1.2

   Thời lượng: 14h00 – 16h00, Thứ Sáu ngày 26/6/2020

    Nội dung:

+ Giới thiệu chƣơng trình học liên thông Đại học Kinh tế tại Trƣờng Sonadezi.

+ Những ƣu điểm, cơ hội khi sinh viên theo học liên thông tại Trƣờng.

+ Đăng ký học chƣơng trình liên thông.

Đề nghị các Khoa thông báo, nhắc nhở các lớp tham gia Hội thảo đầy đủ, đạt hiệu quả.

Trân trọng.

Nơi nhận :
- BGH (để báo cáo);

- P. CTSV-QHĐN (thông báo cho SV);

- Các Khoa (nhắc nhở SV);

- Lƣu VT, CTSV.

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

ThS. Lưu Phước Dũng